


                   ÚKOL Č.1

• POMŮŽEŠ MI NAJÍT CESTU KE KOŠÍČKU?



                   ÚKOL Č.2

• POMŮŽEŠ ZAJÍČKOVI NAJÍT CESTU KE KOŠÍČKU?



                   ÚKOL Č.3

• POMŮŽEŠ MÝM KAMARÁDŮM NAJÍT JEJICH MRKVIČKU?



                   ÚKOL Č.4

• POMŮŽEŠ MI NAJÍT STEJNÁ VAJÍČKA?



                   ÚKOL Č.5
• PROHLÉDNI SI ZVÍŘÁTKA V 1.ŘÁDKU! POZNÁŠ, KTERÉ 

ZVÍŘÁTKO CHYBÍ V DALŠÍCH ŘÁDCÍCH?



                   ÚKOL Č.6
• NAJDEŠ OBRÁZEK, KTERÝ NEPATŘÍ K VELIKONOCŮM?



                   ÚKOL Č.7
• DOKÁŽEŠ SROVNAT OBRÁZKY PODLE POSLOUPNOSTI?



                ÚKOL Č.8
• NAJDEŠ 10 ROZDÍLŮ?



                   ÚKOL Č.9
• NASBÍREJ SI KAMÍNKY A NAKRM ZAJÍČKA!



                   ÚKOL Č.10
• SPOČÍTEJ VAJÍČKA V KOŠÍKU! VE KTERÉM JE NEJVÍCE 

VAJÍČEK?



•                    ÚKOL Č.11
NAJDEŠ PŘEDMĚTY,  KTERÉ K SOBĚ PATŘÍ?



                   ÚKOL Č.12
• DOSKÁKEJ JAKO ZAJÍČEK K DALŠÍMU STROMU S ÚKOLEM!



            ÚKOL Č.13
• VYLUŠTÍŠ  ZAJÍČKOVY HÁDANKY?



       ÚKOL Č.14
• MŮŽEŠ SE NAUČIT BÁSNIČKU.



            ÚKOL Č.15
• MŮŽEŠ SI S RODIČI  PŘEČÍST POHÁDKU.


